Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

 PROCESSO SELETIVO EXTERNO DOCENTE EDITAL Nº 006/2017

Classificação Processo Seletivo - Análise de Currículo

O Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro "Victório Cardassi", nos termos da

legislação vigente, torna público a classificação da análise de currículo conforme edital nº

006/2017 referente ao Processo Seletivo Externo para Docente, assim como a convocação para

as provas didática e escrita, que serão realizadas no dia   21 de fevereiro de 2017, nas

dependências do IMESB, conforme relação abaixo:

Dia 21/02/17

N. NOME HORÁRIO

BANCA

DISCIPLINAS

01 Ederlon Flavio da Veiga Moline 9h Olericultura

Grandes culturas

 Culturas de importância

regional

Adubos e Adubação

02 Edgard Henrique Costa Silva 9h30min Olericultura

Grandes culturas

 Culturas de importância

regional

Adubos e Adubação

03 Ezequias Teofilo Correia 10h Nematologia e acarologia

agrícola

Entomologia Geral e Agrícola

Fitopatologia geral e aplicada

Informática

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria@imesb.br
http://www.facebook.com/imesb

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

04 Hilario Junior de Almeida 10h30min Olericultura

Grandes culturas

 Culturas de importância

regional

Adubos e Adubação

05 Gilberto Rostirolla Batista de Souza 11h Olericultura

Grandes culturas

 Culturas de importância

regional

Adubos e Adubação

06 Eduardo Pahor Filho 11h30min Fisiologia / Nutrição Animal

Zootecnia I

Genética Geral

Melhoramento e Biotecnologia

Vegetal

Tecnologia e produção de

sementes

Física I e II

 INTERVALO ALMOÇO 12h XXXXXXXXXXXXXXXXX

07 Geffson de Figueiredo Dantas 13h30min Ecotoxicologia e tecnologia de

aplicação de defensivos

agrícolas

Hidráulica, irrigação e

drenagem

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria@imesb.br
http://www.facebook.com/imesb

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

 Agrometeorologia e Climatologia

Agrícola

Desenho Técnico e Expressão

Gráfica

08 Antonio Tasso Santana Ormond 14h00 Ecotoxicologia e tecnologia de

aplicação de defensivos

agrícolas

Hidráulica, irrigação e

drenagem

 Agrometeorologia e Climatologia

Agrícola

Desenho Técnico e Expressão

Gráfica

Candidatos Não-aprovados

Nome Motivo

Tiago Alves Jorge de Souza
Não atingiu a pontuação mínima

prevista no edital

Bebedouro, 15 de janeiro de 2017

Damaris Cunha de Godoy

Diretora do IMESB “VC”

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria@imesb.br
http://www.facebook.com/imesb